
ZO ČZS Pohled pořádá 

v sobotu 28.srpna zájezd na 

divadelní představení  

NOC NA KARLŠTEJNĚ.  

Letošní novinka na Kunětické hoře jistě potěší všechny 

milovníky českých muzikálů. Nové zpracování slavného 

muzikálu připravuje režisér Petr Novotný. Hlavní role 

nesmrtelného příběhu o tom, že láska je silnější než příkaz 

krále, tentokrát nastudují hostující Petr Štěpánek a Martina 

Sikorová. A chybět samozřejmě nebudou nestárnoucí hity 

z pera Karla Svobody a Jiřího Štaidla jako Lásko má, já stůňu, 

Do věží, Hoja hoj, Když mám tekutou révu a další. 

Odjezd je v 15 hodin. V 17 hodin je zajištěna 

večeře. Cena pro je nečleny 400 Kč. Členové a 1 

rodinný příslušník mají zájezd zdarma. 

Předpokládaný návrat asi v 1 hodinu v noci. 

Zájemci z řad členů se mohou hlásit do konce 

července, poté bude nabídnuto nečlenům. 

Přihlášky přijímá Fr. Rychtecký (tel. 736 709 312) 

nebo M. Mišurová (tel. 603 251 124) 

Vstup na představení bude umožněn pouze s rouškou a podmínkou je 14 dní po ukončeném očkování nebo test ne starší než 72 hodin nebo doklad o prodělané 

nemoci. Na představení nesmí být používán deštník, pouze pláštěnka. 

Doporučujeme vzít s sebou nějaký podsedák (plastové židle mohou studit) a deku, protože v noci může být chladno. 


